- 1 -

青阳县忠林废弃资源综合利用有限公司关于省生态

环境厅挂牌督办有关生态环境问题整治进展情况

报 告

根据《安徽省生态环境厅对怀宁县恒源再生科技有限公

司等 2起环境违法案件实施挂牌督办的通知》（皖环函〔2020〕

365 号）要求，青阳县忠林废弃资源综合利用有限公司于 7

月 21 日被省生态环境厅进行挂牌督办，为高标准落实省厅

挂牌督办要求，该企业在设备、厂房拆除后，按照重新设计、

重新建设的方法制定了整改方案，预排整改任务计划和目标，

并于 2020 年 10 月份开始具体实施整改方案内容，全部整改

任务将于 12 月 5 日前完成。现将整改方案具体工作落实情

况予以公开。

池州市青阳县生态环境分局

2020 年 10 月 9 日